[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017                                                                                                                      № 968
	О перечне объектов и видах работ для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ

В соответствии с требованиями ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев письмо начальника филиала по Кировскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Калужской области подполковника внутренней службы Мальгичевой Л.С., на основании ст. 7 Устава  муниципального  района    «Город    Киров и Кировский район»  Кировская районная администрация   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующий перечень объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ:
-  Кировская районная администрация – общественно полезные работы;
- ГБУЗ Калужской области «Центральная районная больница Кировского района» - общественно полезные работы;

- МОМВД России «Кировский» - общественно полезные работы;

- МП «Благоустройство» - общественно полезные работы;

- МКУ «Кировский районный центр культуры и искусства» - общественно полезные работы;
- МКУ «Сельские дома культуры» - общественно полезные работы;

- МКОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа «Лидер» - общественно полезные работы;

- МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 им. Шелаева А.С.» - общественно полезные работы;

- МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» - общественно полезные работы;

- МКОУ «Кировский лицей» - общественно полезные работы;

- МКОУ «Основная общеобразовательная школа №4» - общественно полезные работы;

- МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» - общественно полезные работы;

- МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №6» - общественно полезные работы;

- МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» - общественно полезные работы;

- МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №8» - общественно полезные работы;

- МКОУ «Шайковская средняя общеобразовательная школа №1» - общественно полезные работы;

- МКОУ «Шайковская средняя общеобразовательная школа №2» - общественно полезные работы.
  2. Определить следующий перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ:

- МП «Благоустройство» - 3 рабочих места;

- ООО «Реммонтаж» - 1 рабочее место;

- Кировская районная администрация – 2 рабочих места;

- МКУ «Кировский районный центр культуры и искусства» - 1 рабочее место.

3. Признать утратившими силу:
- постановление Кировской районной администрации от 18.07.2016 №1234 «О перечне объектов и видах работ для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»;

- постановление Кировской районной администрации от 20.09.2016 №1630 «О внесении дополнений в постановление Кировской районной администрации от 18.07.2016 №1234 «О перечне объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»;
- постановление Кировской районной администрации от 26.10.2016 №1828 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 18.07.2016 №1234 «О перечне объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ» (в ред. постановления от 20.09.2016 №1630).

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы – управляющего делами администрации Никиташкина А.А.

           5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.О. Главы Кировской
районной администрации                                                                           Г.В. Кропачев